
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Самарской области средняя общеобразовательная школа 

с. Майское муниципального района Пестравский Самарской области 

                                                    
    

 
 

                       

 

П Р И К А З 

О назначении ответственного лица за профилактику детского дорожно-

транспортного травматизма (ДДТТ) на 2021-2022 учебный год. 

 

 

 С целью организации работы по профилактике детского дорожно-транспортного 

травматизма  в ГБОУ СОШ с. Майское  на 2021 – 2022  учебный год 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

      1. Назначить ответственной за профилактику детского дорожно-транспортного 

травматизма (ДДТТ) – КОЖЕВНИКОВУ Елизавету Андреевну, учителя начальных 

классов. 

 

      2.КОЖЕВНИКОВОЙ Елизавете Андреевне – ответственной за профилактику ДДТТ: 

      - составить и  представить  на утверждение  директору школы  план  мероприятий  по 

предупреждению детского дорожно-транспортного травматизма  на 2021 – 2022  учебный 

год;  

     - представлять необходимую отчетность по профилактике детского дорожно-

транспортного травматизма в установленные сроки; 

     - в течение учебного года организовывать выполнение профилактических мероприятий  

по предупреждению несчастных случаев с детьми, информировать классных 

руководителей о дорожно-транспортных происшествиях с обучающимися, по каждому 

конкретному случаю  дорожных происшествий проводить  дополнительные мероприятия; 
    - в  своей работе ответственный за профилактику детского дорожно-транспортного 

травматизма руководствуется приказами, инструкциями, действующими нормативными 

документами по предупреждению детского дорожно-транспортного травматизма, Правилами 

дорожного движения. 

 

     3.Контроль за исполнением  данного приказа  возложить на зам.директора по УВР – 

РАДАЕВУ Наталью Владимировну.    

 
 

Руководитель организации  

И.о.директора ГБОУ СОШ с. Майское     __________                       Л.М.Власова                              
должность                                                    личная подпись                  расшифровка 

подписи 

                                           

С приказом  ознакомлены:                     ____________                    Е.А.Кожевникова 
                                                                   личная подпись                  расшифровка подписи 

                                                                ____________                    Н.В.Радаева 
                                                                  личная подпись                   расшифровка подписи 

 

 

Номер 

документа 

Дата 

составления 

  21/6-од 01.10.2021 



 
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Самарской области средняя общеобразовательная школа 

с. Майское муниципального района Пестравский Самарской области 

 

                                                     

   

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

О создании отряда Юных инспекторов движения.  

 

     На основании плана работы ГБОУ СОШ с. Майское  и в целях пропаганды 

безопасного поведения на дорогах  

 

                                                  ПРИКАЗЫВАЮ: 

- создать отряд Юных инспекторов движения (ЮИД) на 2021-2022 учебный год в 

количестве 12 человек: 

 

№ ФИО Дата рождения Класс 

1. Осянин Андрей Сергеевич 26.07.2005 9 

2. Сабиров Никита Радикович 05.09.2006 9 

3. Макашова Камила Муратовна 25.02.2007 8 

4. Кулешов Станислав Александрович 09.09.2008 7 

5. Кузнецов Артем Сергеевич 03.06.2008 7 

6. Зинкина Елена Сергеевна 30.11.2008 7 

7. Щербинина Яна Сергеевна 09.06.2009 7 

8. Шлыков Арсений Никитич 04.09.2009 6 

9. Кузьмин Михаил Андреевич 28.07.2009 6 

10. Радаева Анна Александровна 25.05.2009 6 

11. Кузнецов Дмитрий Сергеевич 27.09.2010 5 

12. Нургалиева Вера Николаевна 02.05.2011 5 

 

 

- назначить  руководителем общешкольного отряда ЮИД - КОЖЕВНИКОВУ 

Елизавету Андреевну, учителя начальных классов;  

 

- утвердить план работы отряда ЮИД на 2021-2022 учебный год. 

 

      Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

 

И.о.директора ГБОУ СОШ с. Майское          __________                    Л.М.Власова                              

должность                                              личная подпись           расшифровка подписи  

 
С приказом ознакомлены                    _____________                   Е.А.Кожевникова 

                                                     личная подпись             расшифровка подписи 

 
 

Номер 

документа 

Дата 

составления 

  21/7-од 01.10.2021 


		2022-03-02T15:09:58+0400
	008375e98e8290ba00 
	Власова Л_М_




